12.05.2020 Г. №131-Р
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «АЛАРСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

ОБ ОКОНЧАНИИ ОТОПИТЕЛЬНОГО СЕЗОНА                   2019-2020 ГОДОВ

          В связи с установившейся среднесуточной температурой наружного воздуха +8˚С в течение 5-ти суток, в соответствии со статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район»,
   1. Отопительный сезон 2019-2020 годов в жилом секторе и на объектах социальной сферы муниципального образования «Аларский район» завершить с 15 мая 2020 года.
   2. В случае понижения среднесуточной температуры наружного воздуха ниже +8˚С возобновить подачу тепловой энергии в школах, детских садах, больницах.

   3. Рекомендовать ООО «Управляющая компания «Жилищная инициатива», МКУ «Комитет по образованию», МКУ «Комитет по культуре», ОГБУЗ Аларская РБ по окончании отопительного сезона 2019-2020 годов приступить к подготовке отопительного сезона 2020-2021 годов.
   4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования «Аларский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (Мангутов Б.А.) и опубликовать в районной газете «Аларь» (Аюшинова И.В.).

   5. Установить, что настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

   6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на мэра района Дульбеева Р.В.
Мэр Аларского района

Р.В. Дульбеев

	Подготовил:
	Н.П. Таваршинов

	Согласовано:
	А.В. Урбагаева
А.П. Мишков

	Т.В. Острикова

	Л.Р. Алексеева